nabucho donosor crecit infante
fiam et daniel adorauit. et
hostias et incensum precepit ut
sacrificarent ei. **L**iques ergo repre-
sentat daniel. **S**ere dñs ut dñs dñe.
et dominus regum. reuelans misti-
ca: qm̄ p̄tūta aperte sacramen-
tū. **C**une re: danielē i sublie
extulit: munera magna et m̄l-
ta deicit ei. **E**t ostendit eum p̄m
cipem sup om̄s p̄uindas babilo-
nis: et p̄fēctum magistratum
sup cunctas serpentes babilo-
nis. **D**aniel aut̄ postulauit arege: 79
statuit sup opp p̄uinae babilo-
nis. sydrach. misach. et ab dena-
go. ip̄e aut̄ daniel erat in forib;
regis. **D**ominica. 111. mensis
nonembus ponitur liber duos
cum p̄phetarum. et legitur de
eis usq; ad atuentum inferiali
officio. Inquit liber osee p̄phe-
te primo. 

Perbum domini qd̄ factū
est adoleſ filium leeu. in
dieb; orie iantham. achaz.
ezchiele. regum uita. et indebūs
erobram filii ias regis iezahel.
p̄incipium loqueli dominum i
osee. **E**t dixit dominus adoleſ.
Cade sume tibi uxorem fornicati-
onum. et fac filios fornicationū.
qua fornicans fornicabi terra

at domino. **E**t abiit: et accepit
gomer filiam de lazym. **E**t co-
cepit. et p̄cepit ei filium. **E**t dix
dominus ad eum. **S**ecunda nomē
iul̄ iezahel. qm̄ adhuc modicā.
et iustitio sanguinem iezahel.
Et ocepit et p̄cepit filiam sup
domum ihu. **E**t questore facia
regnum domus isti. et in illa di
e otām artūm tūl in ualle iez
ahel. **E**t ocepit adhuc et p̄cepit
filiam. **E**t dixit ei. **S**ecunda nomē
eius absq; misericordia. quanā
addam ultra misericordia domui iez
ahel. **E**t obliuionū obliniscar
eorum. et domui uida misere-
tor. **E**t saluabo eis in domino dō
suo. et nō saluabo eis in artu
gladio. et bello. et mequis. et i
equitib;. **E**t ablactauit eam q
erat absq; mis. et ocepit. et p̄
cepit filium. **E**t dixit. **S**ecunda nomē
eius nō p̄l̄ mis. qua uog non
p̄l̄ mis. et ego n̄ ero dñs ut. **E**t
erit numerus filiorū n̄t̄ quasi
hecena maris que sine misura
ē. et nō uiuabitur. **E**t ent in
locū ubi dicitur eis nō p̄l̄ mis
uog. dicitur eis. filij dei uiuētis.
Et congregabitur filij uida et fi
lij iezahel part. et ponent fili
met caput dñnum. et ascedet
dēta. qua magnus dies iez

Tunc rex indebas. et ecce quasi statua una grandis. statua il la magna et statua sublimis. stabat oriente. et intuitus eius erat tribulus. **V**ivus statue capo ex auro optimo erat. pectus autem brachia de argento. puro inter et femora exere. tybie autem ferrea. **P**edum quædam pars erat ferrea. quædam autem fidelis. **S**icut ictus ita. donec absclusus est lapis de mon te sine manib; et percusso statu am injectus est ferreis. et futilib; et omnino usque eg. **Lectio xxx.**

Tunc orita sunt ppter ferrum testa. et argentum. et aurum. redacta quasi infrauillam etiue aree. que rapta sunt amento. in illius ictus inuentus est iei. **L**apis autem qui percussus statu factus est non magnus. et ipse ut uniuersam tam. **H**ec est sompnium. **I**mpitationem quam eius dicens coram te rex. Tu rex regum eg. de celo regnum. et fortitudinem et impum. et gliam deas. et omnia iniquib; his tantum hominum. et bestie agri uoluces. celo dedit in manu tua. et subdicione tua uniuersa. et attuit. **C**uicis ergo caput aureum. et confractum pot de surget regnum a liud minus te. et regnum tuum

aliquid etrum. quod impabit uniuersum tibi. Et regnum quartum erit uelud ferreum. Quo ferrum co minuit et domat omnia. sic con minuit omnia hunc et domat quod te ret. **Lectio xxx.**

Porro quia ueluti pedum et digitorum pareret testam suam. **G**uli. et parte ferream. et regnum diuisum erit. quod tam de plantatio ferræ orietur. Secundum quod uidi ferrum mixtum teste exluto. et digitos pedum ex parte ferreos. ex parte fideles. ex parte regum. ex parte solitum. ex parte stolidum. **O**na autem ueluti ibi ferrum mixtum teste exluto. omnes habent quidem humario semine. sed non ad hereditatem sibi. sicut ferrum non potest teste miser. **Lectio xxx.**

Tunc ictus aut regnum illorum suscitabit de celo regnum quod in eternum non dissipabitur. et regnum eius prolo alteri non trahetur. Commixtus autem et sumet uniuersa regna hunc. et ipso stabit metum. secundum quod ueluti quod de monte absclusus est lapis sine manibus. et omnino testam et ferum. et ergo et argentum. et aurum. **D**e magno ostendebit regi que uentura sunt postea. quemam est sompnium. et fidelis inspiratio ei. **C**unc rex